
Id: SBJHA-XUQBL-WYUMJ-ZFSEH-YKGLV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XLIX/280/2010
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 21 października 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/248/2010 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 77, poz. 940), § 65 ust. 2 pkt. 
3 otrzymuje brzmienie: „Dom Dziecka „Nasz Dom Bogacica-Bąków” ”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Mariusz Pieńkowski


